Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 25.04.2024 № 651
г. Пестово

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пе-
стовского муниципального округа, Положением о порядке организации           и
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории Пестовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Пестовского муниципального округа
от 20.12.2023 № 78, Правилами землепользования и застройки Пестовского го-
родского поселения Пестовского муниципального района Новгородской обла-
сти, утвержденных решением Совета депутатов Пестовского городского посе-
ления № 96 от 01.03.2012, на основании заявления местной религиозной орга-
низации православный Приход во имя Покрова Божией матери г. Пестово Нов-
городской области Боровичской Епархии Русской Православной Церкви (Мос-
ковский Патриархат), заключения по результатам публичных слушаний
от 15.03.2024 № 8, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию
и застройке Пестовского муниципального округа Новгородской области
от 25.04.2024 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым но-
мером 53:14:0100652:94, по адресу: Российская Федерация, Новгородская об-
ласть, Пестовский муниципальный округ, г. Пестово, ул. Пролетарская, земель-
ный участок 118, территориальная зона – Зона специального назначения (СН),
условно разрешенный вид использования - Религиозное использование
(код 3.7).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                   Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ